
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 289
11 Ιουνίου 2013

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 14506/410
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατορέματος, 

από θέση «Καλόγηρος» έως θέση «Μαλαμή», Τ.Κ. Αμ−
μοτόπου Δ.Ε. Ξηροβουνίου του Δήμου Αρταίων Π.Ε. 
Άρτας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ− ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ234Α) «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας».

3. Το Ν.3010/2002 (ΦΕΚ 91Α) «Εναρμόνιση του 
Ν. 1650/1986 με τις Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., δι−
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και άλλες διατάξεις».

4. Το απόσπασμα από το πρακτικό με αριθμό 10/
21−04−2010 (αρ. απόφασης 60/2010) συνεδρίασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ξηροβουνίου, με το 
οποίο το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει ομόφωνα την 
έγκριση και αποδοχή της μελέτης «Μελέτη διαμόρφω−
σης − διευθέτησης ρέματος από Γκαρτζώνη Ζώη προς 
Καλόγηρο Τ.Δ. Αμμοτόπου», η οποία ανατέθηκε με την 
αρ. 161/2009 απόφαση Δημαρχιακής Επιτροπής και εκπο−
νήθηκε από τον μελετητή Παπαδιαμάντη Θεοχάρη του 
Αδαμαντίου, Αγρονόμο − Τοπογράφο μηχανικό.

5. Το απόσπασμα από το πρακτικό με αριθμό 8/2012 
(αρ. απόφασης 148/2012) συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αρταίων, με το οποίο το Δημο−
τικό Συμβούλιο αποφασίζει ομόφωνα την αποδοχή και 
παραλαβή της μελέτης «Μελέτη οριοθέτησης τμήματος 
ρέματος Αμμοτόπου», η οποία ανατέθηκε με την αρ. 
172/2011 Απόφαση Οικ. Επιτροπής και εκπονήθηκε από 

το μελετητικό γραφείο με την επωνυμία Παπαδιαμάντης 
Αδαμ. Θεοχάρης, Αγρονόμος Τοπογράφος μηχανικός.

6. Τα Διαγράμματα οριοθέτησης ρέματος και την 
Υδραυλική Μελέτη με τα υδρολογικά και υδραυλικά στοι−
χεία του ρέματος, που εστάλησαν με το αρ. πρ. 18314/ 
24−09−2012 έγγραφο του τμήματος Ανάπτυξης Δ.Τ.Υ. του 
Δήμου Αρταίων, τα οποία συντάχθηκαν από τον Παπα−
διαμάντη Αδαμ. Θεοχάρη, Αγρονόμο Τοπογράφο μηχα−
νικό και ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Άρτας τον Σεπτέμβριο 2012.

7. Η με αρ. πρωτ. 72959/2941/13−03−2013 Απόφαση Γ.Γ. 
Αποκ/νης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας με θέμα: 
Έγκριση περιβαλλοντικών όρων (ΑΕΠΟ) που αφορά υλο−
ποίηση του έργου «Οριοθέτηση και διαμόρφωση τμημά−
των ρέματος από θέση Καλόγηρος έως θέση Μαλαμή 
εντός του οικισμού Αμμοτόπου», με φορέα έργου τον 
Δήμο Αρταίων, στην Τ.Κ. Αμμοτόπου Δήμου Αρταίων, 
Π.Ε. Άρτας, Περιφέρειας Ηπείρου», αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμημάτων υδατορέ−
ματος, εντός οικισμού Αμμοτόπου, από θέση «Μαλαμή» 
έως θέση «Καλόγηρος», συνολικού μήκους 340μ περίπου, 
όπως αυτές ορίζονται με τις συντεταγμένες των κορυ−
φών των πολυγωνικών γραμμών που αποτυπώνονται με 
κόκκινο χρώμα στα από τον Μάρτιο του 2010 και Ιανουά−
ριο του 2012 τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα 
κάλυψης τα οποία συνέταξε ο Παπαδιαμάντης Αδαμ. 
Θεοχάρης, Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, μαζί 
με τα λοιπά απαιτούμενα στοιχεία, ήτοι υδρολογικά, 
υδραυλικά και περιβαλλοντικά και τα οποία ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Άρτας, τον Σεπτέμβριο 2012. 

Η απόφαση αυτή μαζί με τις συνημμένες οριζοντιο−
γραφίες να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως.

  Ιωάννινα, 27 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  

2969

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.06.14 08:33:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2970 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2971



2972 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2973



2974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2975



2976 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2977



2978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2979



2980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002891106130012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


